Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Sekow-

ski ipsi eove nefors demortuo, ejus ignotis haeredibus, ad actum informationis de moderna resolutione, tum ad futuros hoc in negotio assumendos actus proprio ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Decembris 1844.

**(3951) Kundmachung. (1)**

Nro. 681/1844. Vom k. k. galiz. Mercantil- und Wechselgerichte wird der Julie Felbier hiemit bekannt gemacht, daß H. Eduard Schmitt wider dieselbe um Zahlungsauslage der Wechselsumme von 100 fl. C. M. hiergerichts eingeschritten sey, die ihm auch bewilligt wurde. — Da nun ihr Aufenthaltsort unbekannt ist, so wird ihr der Vertreter von Amtswegen in der Person des H. Advokaten Starzewski mit Substitution des Hrn. Advokaten Dunicki zur Vertheidigung beigegeben. Es liegt ihr sonach ob, über ihre Rechte gehörig zu machen, widrigen sie sich die etwa entstehenden üblen Folgen wird selbst zuschreiben müssen.

Lemberg am 7. November 1844.

**(3927) Edictum. (1)**

Nro. 33347. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, D. Michaeli Wiszniewski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Victoris Peplowski de praes. 4. Novembris 1844 ad N. 33347 Tabulae reg. ordinatum haberi, ut chirographum per Annam Michalewska die 22. April 1822 in rem Michaelis Wiszniewski exaratum ut A. tum cessionem B. per eundem Wiszniewski in rem Andreae Rowalski, C. per Andream Rowalski in rem Erasmi Rowalski exaratum, dein D. per ultimum in rem Victoris Peplowski recognitam ingrosset, et in eorum fundamento, jus hypothecae quotae 150 Aur. holl. pro re Victoris Peplowski in statu passivo 1/3 partis ex medietate bonorum Uhryń olim Annae Michalewska et nunc ut dom. 51. p. 373 n. 14. haer. ejus haeredum, utpote: Romualdi Michalewski, tum minorennium Vladislai et Emiliani Zablocki propriae — pro re Victoris Peplowski intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni Michaelis Wiszniewski ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Domini Advocati Hsath, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 27. Novembris 1844.

# Zeitschrift für die Verwaltung.